Quinquefissi, quinque asiles. **Priscian. in epitoma. ex Apuleio.**

Quinquiplico, as, ate, ut Quinquiplicare magistratus, apud Tacit. lib. 1. pro in annum prorogare.

Quintadecimani, apud Co:n Tacit. lib. 1. s. id est legio Quintadecima. Sic undevicesimati.

Quintale, centum pondo: non à quinto, sed à centum.

Quintāna, porta, quāntanis. Vide Quintus infra.

Quintarius limes qui quinque centu:ias claudit.

Quintiliānūs, Rhetor ortus in Hispania ex civitate Calaguritana, ut Lusebio placet: unde & Quintilianus ipse Hispanos provinciales suos vocat. Eum dicunt Romanum cum Galba venisse, breviq[ue] tempore postea in familiariatem Domitiani principis insinuatum, eius nepotes eruisse. Ludum Romæ aperuit, primusque è fisco salario tullit. Scipio declamationes, quas quidem Quintilianus alterius declimatoris dicunt esse, cuius Seneca in 2. declarationum libro meminuit. Laurentius Valla cum præceptis Ciceroni præserit: quam recte, ipse viderit, doctriæ certæ eius, stiloque non immerito plurimum tribuit. Meminit huius aliquoties Martialis, item Iuvenalis, nonnumquam etiam Plin. in Epistolis.

Quintiliis, mensis, is, anni totius septimus, olim Quintus, quum à Martio annum Romani auspicebantur, unde & Quintilis primum dictus est. Ovid. 3. Fast. **Quintiliānūs, is, a. 1. G.** Le mois de Juillet. **ITAL.** Giuglio. **GERM.** Der Hermonat. **HISP.** El mes de Julio. **ANG.** The month of July. **Postea vero in honorem Iulij Cæsaris Dictatoris, M. Antonio M. filio consulente legem ferente, Iulius appellatus est, ut in vita Cæsaris reserit Sueton. Cicer. Attic. lib. 14. Si ergo est, volo mente Quintili in Græciam.**

Quintipor, sc̄e vile nomen, frequens apud antiquos, à prénomine domini dictum, ut Marcipor, Publipor, sc̄i. à quinto & Marco. Fest.

Quintius, cognomento Cincinnatus, Vir Romanus fuit insigni fortitudine, ambitionisque omnis proflus exp̄s, qui ab aratro ad Dictatūm vocatus. Equis prælio vicitos sub jugum egit, diéque decimo sexto in Urbem reversus, D. Caturia se abdicavit. **T. Quintius Flaminius ad eūs, Philippum Macedonum Regem Consul missus, commissario** prælio eum superavit, vi etiāque eō necessitatis compulit, ut Deinatum filium obsidem daret, Gracieque civitates quas jugo suo subdiderat, libertati suæ permittere cogeretur,

Quintus, a, um, Ultimus ex quinque. **Plin. lib. 2. cap. 23.** **GAL.** Cinquième. **ITAL.** Quinto. **GERM.** Das fünft. **HISP.** Cosa quinta in ordene, quinto. **ANG.** The fifth. **Plin. lib. 1. bell. Maced.** Nou quinto inde mensis, quemadmodum à Sagunto Annibal, sed quinto inde die quam ab Corinthus solverit naves, in Italiam perveniet. **Plaut. Amph.** Veret ne nomen meum commutebam, & Quintus siam ex Sosia. **Quinta classis,** in censu à Servio Tullo descripto, ex triginta centuriis constabat, nihil aliud quam fundas, & lapides missiles ferentibus: quibus adjuncti sunt cornicines, tubicinæque in tres centuras distributi. **Plin. lib. 2. cap. 23.** Censebatur autem haec classis undecim millibus ætis, Vide Livium lib. 1. ab Urbe condita.